

	<p style="text-align: center;">सस्य विज्ञान संभाग Division of Agronomy भा.कृ.अनु.प.—भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान ICAR-Indian Agricultural Research Institute पूसा, नई दिल्ली —990 092 Pusa, New Delhi -110 012</p>	
Phone : 011-25841488 (O) Fax: 011-25842283		

Date: 10.01.2025

Corrigendum

This is to inform all concerned that the walk-in-interview for the positions of **02 Young Professionals and 04 Senior Research Fellows** under the CSR funded project entitled "Evaluation, outreach and up-scaling of fermented organic manures for sustainably enhancing productivity and reducing environmental footprints of predominant cropping systems in India" at the **Division of Agronomy, ICAR-IARI, New Delhi**, originally scheduled for **05th February 2025**, has been **postponed due to the Delhi Legislative Assembly election**.

The interview will now be held on 6th February 2025.

All other details regarding the interview remain the same. We regret any inconvenience caused and appreciate your understanding.

शुद्धिपत्र

सभी संबंधित लोगों को सूचित किया जाता है कि भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान नई दिल्ली के सस्य विज्ञान संभाग में निगमित सामाजिक उत्तरदायित्व परियोजना "भारत में प्रमुख फसल प्रणाली की उत्पादकता को स्थायी रूप से बढ़ाने और पर्यावरणीय पदचिहनों को कम करने के लिए किण्वित जैविक खादों का मूल्यांकन, प्रचार-प्रसार और विस्तार" के अंतर्गत 02 यंग प्रोफेशनल और 04 वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता के पदों के लिए होने वाला साक्षात्कार, जो पहले 05 फ़रवरी 2025 को निर्धारित था, दिल्ली विधान सभा चुनाव के कारण स्थगित कर दिया गया है।

अब यह साक्षात्कार 6 फ़रवरी 2025 को आयोजित किया जाएगा।

साक्षात्कार से संबंधित अन्य सभी विवरण यथावत रहेंगे। इस असुविधा के लिए हमें खेद है और आपके सहयोग के लिए धन्यवाद।

Sd/-

(Assistant Administrative officer/सहायक प्रशासनिक अधिकारी)